
  

 

 

 
 
 

В целях обеспечения подготовки работников пунктов проведения 

экзаменов к проведению досрочного и основного периодов единого 

государственного экзамена с применением технологий доставки 

экзаменационных материалов по информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», сканирования в аудиториях пунктов проведения экзаменов, записи 

устных ответов при проведении устной части единого государственного 

экзамена по иностранным языкам, проведения единого государственного 

экзамена по информатике и информационно-коммуникационным технологиям 

в компьютерной форме, на основании письма Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки (Рособрнадзора) от 21 октября 2022 г. № 10-754 

«О проведении всероссийских тренировочных мероприятий», приказа 

Министерства образования и науки Пермского края от 07 февраля 2023 г.  

№ 26-01-06-113 «Об утверждении планов-графиков обучающих мероприятий 

для работников, привлекаемых к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования на территории Пермского края в 2022-2023 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести федеральное тренировочное мероприятие (далее – ФТМ) 

по технологиям проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) 

на территории Пермского края 10 марта 2023 г. во всех пунктах проведения 

экзаменов (далее – ППЭ), принимающих ЕГЭ, кроме ППЭ на дому  

и в учреждениях Главного управления федеральной службы исполнения 

наказаний Российской Федерации. 

  

О проведении федерального 
тренировочного мероприятия 
по технологиям проведения 
единого государственного 
экзамена на территории 
Пермского края в 2023 году 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 1 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

2. Утвердить прилагаемую организационную схему проведения 

федерального тренировочного мероприятия по технологиям проведения 

единого государственного экзамена на территории Пермского края в 2023 году 

(далее - Организационная схема проведения ФТМ).  

3. Руководителям образовательных организаций, на базе которых 

организованы ППЭ, предоставить в период проведения ФТМ аудитории  

и необходимое техническое оборудование согласно Организационной схеме 

проведения ФТМ. 

4. Руководителям исполнительно-распорядительных органов 

муниципальных и городских округов Пермского края, осуществляющим 

муниципальное управление в сфере образования: 

4.1. обеспечить проведение ФТМ в ППЭ, расположенных на территории 

муниципального образования в соответствии с Организационной схемой 

проведения ФТМ; 

4.2. обеспечить участие в ФТМ работников подведомственных 

образовательных организаций в соответствии с Организационной схемой 

проведения ФТМ. 

5. Региональному центру обработки информации обеспечить 

организационно-технологическое сопровождение ФТМ. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

Звереву Н.Е. 

 

 

 

Министр              Р.А. Кассина 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 2 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

УТВЕРЖДЕНА 
п

риказом Министерства образования и 
науки  
Пермского края  
от                    №                 

 
ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СХЕМА 

проведения федерального тренировочного мероприятия по технологиям проведения единого государственного 
экзамена на территории Пермского края в 2023 году 

 

№ Код 
АТЕ 

Наименова
ние АТЕ 

Код 
ППЭ 

Наименование 
ППЭ Предмет Аудитории Участники Работники ППЭ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 2 

Дзержински
й район 
города 
Перми 

0200 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа 
«Мастерград» г. 
Перми 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

2 2 

Дзержински
й район 
города 
Перми 

0203 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Многопрофильна
я школа 
«Приоритет» г. 
Перми 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 3 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

3 2 

Дзержински
й район 
города 
Перми 

0204 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 44» г. 
Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

4 3 

Индустриал
ьный район 
города 
Перми 

0308 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Лицей № 8» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

5 3 

Индустриал
ьный район 
города 
Перми 

0309 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 108» 
г. Перми 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

6 3 

Индустриал
ьный район 
города 
Перми 

0310 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«СОШ № 122 с 
углубленным 
изучением 
иностранных 
языков» г. Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 4 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

7 4 

Кировский 
район 
города 
Перми 

0412 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 83» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

8 4 

Кировский 
район 
города 
Перми 

0486 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Школа «Диалог» 
г. Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

9 5 

Ленинский 
район 
города 
Перми 

0514 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 2 с 
углубленным 
изучением 
предметов 
гуманитарного 
профиля имени 
Василия Никитича 
Татищева» г. 
Перми 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 5 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

10 5 

Ленинский 
район 
города 
Перми 

0516 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 28» г. 
Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

11 6 

Мотовилих
инский 
район 
города 
Перми 

0617 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 47» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

12 6 

Мотовилих
инский 
район 
города 
Перми 

0619 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Гимназия № 5» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

13 6 

Мотовилих
инский 
район 
города 
Перми 

0622 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 116» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 6 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

14 7 

Орджоники
дзевский 
район 
города 
Перми 

0716 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 131» 
г. Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

15 7 

Орджоники
дзевский 
район 
города 
Перми 

0723 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 24» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

16 8 

Свердловск
ий район 
города 
Перми 

0801 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 9 им. 
А.С. Пушкина с 
углубленным 
изучением 
предметов физико-
математического 
цикла» г.Перми 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

17 8 

Свердловск
ий район 
города 
Перми 

0825 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 7 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

ная школа № 82» 
г.Перми 

(КЕГЭ) 2023 г. 

18 8 

Свердловск
ий район 
города 
Перми 

0826 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 42» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

19 8 

Свердловск
ий район 
города 
Перми 

0828 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 134» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

20 8 

Свердловск
ий район 
города 
Перми 

0829 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 76» 
г.Перми 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 8 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

21 21 

Александро
вский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

2147 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Базовая средняя 
общеобразователь
ная школа № 1» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

22 22 

Муниципал
ьное 
образование 
«Город 
Березники» 

2256 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 1» 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

23 22 

Муниципал
ьное 
образование 
«Город 
Березники» 

2260 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Школа № 5» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

24 22 

Муниципал
ьное 
образование 
«Город 
Березники» 

2266 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 11» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 9 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

25 23 

Гремячинск
ий 
городской 
округ 
Пермского 
края 

2487 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 20 с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

26 24 

Губахински
й городской 
округ 
Пермского 
края 

2492 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 14» 
(Новый 
образовательный 
центр) 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

27 25 

Добрянский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

2501 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Добрянская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 3» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

28 26 

Городской 
округ 
«Город 
Кизел» 

2616 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 10 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

ная школа № 1» 

29 27 

Краснокамс
кий 
городской 
округ 
Пермского 
края 

2726 

Муниципальное 
автономное 
образовательное 
учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 2» г. 
Краснокамска 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

30 28 

Кунгурский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

2839 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
лицей №1 города 
Кунгура 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

31 28 

Кунгурский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

2840 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 1 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

32 29 

Лысьвенски
й городской 
округ 
Пермского 
края 

2952 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 3» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 11 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

33 29 

Лысьвенски
й городской 
округ 
Пермского 
края 

2954 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 7» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

34 30 

Соликамски
й городской 
округ 
Пермского 
края 

3076 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Основная 
общеобразователь
ная школа № 4» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

35 30 

Соликамски
й городской 
округ 
Пермского 
края 

3086 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 17» 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

36 31 

Чайковский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

3196 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 7» 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

37 31 

Чайковский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

3198 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Гимназия с 
углубленным 
изучением 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 12 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

иностранных 
языков» 
г.Чайковского 

38 32 

Чусовской 
городской 
округ 
Пермского 
края 

3217 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 5» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

39 33 

Бардымски
й 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

3336 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Бардымская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 2» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

40 34 

Березовски
й 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

3447 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Березовская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 2» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

41 35 

Большесосн
овский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

3551 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Большесосновска
я средняя 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 13 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

общеобразователь
ная школа» 

42 36 

Верещагинс
кий 
городской 
округ 
Пермского 
края 

3658 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Верещагинский 
образовательный 
комплекс» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

43 37 

Горнозавод
ский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

3773 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 1» г. 
Горнозаводска 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

44 38 

Еловский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

3888 

Муниципальное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Еловская средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

45 39 

Ильинский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

3996 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Ильинская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 1» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 14 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

46 40 

Карагайски
й 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

4004 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Карагайская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 1» 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

47 41 

Кишертски
й 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

4113 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Кишертская 
средняя 
общеобразователь
ная школа имени 
Л.П.Дробышевског
о» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

48 42 

Красновиш
ерский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

4224 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 8» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

49 43 

Куединский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

4341 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Куединская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 2 - 
Базовая школа» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 15 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

50 28 

Кунгурский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

2865 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Шадейская 
средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

51 45 

Нытвенский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

4572 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 3 г. 
Нытва имени Ю.П. 
Чегодаева» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

52 46 

Октябрьски
й городской 
округ 
Пермского 
края 

4683 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Октябрьская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 1» 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

53 47 

Ординский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

4708 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Ординская 
средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 16 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

54 48 

Осинский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

4814 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 3 г. 
Осы» 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 
(КЕГЭ) 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 
2023 г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

55 49 

Оханский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

4922 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 1 г. 
Оханска» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

56 50 

Очерский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

5033 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Очерская средняя 
общеобразователь
ная школа № 3» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

57 51 

Пермский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

5143 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Кондратовская 
средняя школа» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(письменн
ая часть) 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

58 51 

Пермский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

5161 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Фроловская 
средняя школа 

ЕГЭ по 
информати
ке и ИКТ в 
компьютер
ной форме 

Все аудитории и 
все станции 
КЕГЭ, 
назначенные на 
КЕГЭ в 
основной период 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
КЕГЭ 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на КЕГЭ в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 17 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

«Навигатор» (КЕГЭ) 2023 г. 

59 52 

Сивинский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

5273 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Сивинская 
средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

60 54 

Суксунский 
городской 
округ 
Пермского 
края 

5494 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Суксунская 
средняя 
общеобразователь
ная школа № 2» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

61 55 

Уинский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

5597 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Уинская средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

62 57 

Частинский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

5714 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Частинская 
средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 18 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

63 58 

Чердынски
й городской 
округ 
Пермского 
края 

5817 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Чердынская 
средняя 
общеобразователь
ная школа имени 
А.И. Спирина» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

64 59 

Чернушинс
кий 
городской 
округ 
Пермского 
края 

5934 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Гимназия» 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

65 61 

Кудымкарс
кий 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

6102 

Муниципальное 
общеобразователь
ное бюджетное 
учреждение 
«Гимназия № 3» 
г.Кудымкара 

ЕГЭ по 
английско
му языку 
(устная 
часть) 

Все аудитории 
подготовки и 
проведения, 
запланированны
е на основной 
период ЕГЭ по 
английскому 
языку (устная 
часть) в 2023г. 

По одному 
участнику на 
каждую 
станцию 
записи устных 
ответов 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ по 
английскому языку 
(устная часть) в 
основной период 
ЕГЭ 2023 г. 

66 62 

Гайнский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

6208 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Гайнская средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 19 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

67 63 

Косинский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

6316 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Косинская 
средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

68 64 

Кочёвский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

6419 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Кочёвская 
средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

69 65 

Кудымкарс
кий 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

6124 

Муниципальное 
автономное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Белоевская 
средняя 
общеобразователь
ная школа» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

70 66 

Юрлинский 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

6643 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Юрлинская 
средняя 
общеобразователь
ная школа им. 
Л.Барышева» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 20 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26



  

71 67 

Юсьвински
й 
муниципаль
ный округ 
Пермского 
края 

6752 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 
«Юсьвинская 
средняя 
общеобразователь
ная школа имени 
народной артистки 
РФ 
А.Г.Котельниково
й» 

ЕГЭ по 
биологии 

Все аудитории, 
назначенные на 
ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 
2023 г. 

По три 
участника в 
каждой 
аудитории 

Все работники 
ППЭ, назначенные 
на ЕГЭ в основной 
период ЕГЭ 2023 г. 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-166 от 27.02.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 21 из 21. Страница создана: 27.02.2023 11:26


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

